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ح های شروع حمله زمینی به رفح را تأیید کرد نتانیاهو طر

شمارش معکوس برای فاز دوم نسل کشی در غزه

 
با آغاز ماه مبارک رمضان تصور بر آن بود که شدت 
جنایات صهیونیست ها کاسته شود، اما آغاز این 
ماه هم ماشین کشتار اشغالگران را خاموش نکرد 
و با همان شدت سابق به کارش ادامه می دهد و 
این رژیم در صد و شصت و دومین روز از جنگ و 
نسل کشی نه فقط به بمباران مناطق مختلف نوار 
غزه ادامه داد که نخست وزیر این رژیم نیز موافقت 

خود با حمله به رفح را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، دفتر »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد، با 
طرح ارتش رژیم صهیونیستی برای حمله زمینی 
به شهر رفح واقع در جنوب غزه موافقت کرده 
است. موافقت نتانیاهو با حمله نظامی به رفح 
در شرایطی است که بیش از دو میلیون نفر از 
اهالی غزه پس از تجاوز ارتش رژیم صهیونیستی 
به سایر مناطق نوار غزه در این شهر پناه گرفته اند. 
این موافقت پس از جلسه کابینه جنگ رژیم 
صهیونیستی و در پی آن جلسه کابینه کوچک امور 

سیاسی و امنیتی رژیم صهیونیستی صورت گرفت.
به گزارش سایت خبری عربی۲۱، دفتر نتانیاهو در 
بیانیه ای اعلام کرد ۲ طرح  انجام عملیات نظامی 
در رفح و طرح تدارک ارتش رژیم صهیونیستی 
برای تخلیه آوارگان و ساکنان، تصویب شده است. 
پیشتر کابینه جنگی رژیم صهیونیستی برای حمله 
به رفح تا ماه رمضان ضرب الاجل صادر کرده بود.

تضمین های رژیم صهیونیستی به مصر
رژیم صهیونیستی همچنین خبر داد، طی رایزنی های 
اخیر خود با مصر درباره یورش احتمالی اش به رفح، 
به قاهره درمورد نگرانی هایش از آغاز موج آوارگان 
اطمینان هایی داد. یک منبع مصری ویژه در 
گفت وگو با وبگاه »العربی الجدید« اظهار کرد: 
به تازگی رایزنی های امنیتی مصر و »اسرائیل« 
درباره عملیات نظامی احتمالی اشغالگران در شهر 
رفح علنی شد. این منبع گفت: طرف مصری از 
»اسرائیل« تعهداتی گرفت مبنی بر اینکه در صورت 
اجرای این عملیات، طبق اصول مشخصی همراه 
با در نظر گرفتن نگرانی های مصر از جمله نگرانی 
از آغاز موج های کوچ دسته جمعی فلسطینی ها 
در نتیجه این عملیات نظامی خواهد بود. بنی 
گانتس، عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی 
پنجشنبه تأکید کرد: کابینه جنگ درباره لزوم 
استمرار عملیات زمینی در غزه از جمله منطقه رفح 

برای »نابود کردن« پتانسیل های نظامی جنبش 
حماس توافق نظر دارد.این در حالی است که دیروز 
عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهور مصر تأکید کرد 
که کشورش با تمام وجود صادقانه برای آتش بس 
در نوار غزه تلاش می کند. وی بشدت نسبت به 
یورش به رفح در جنوب نوار غزه هشدار داد و 
گفت: مصر به دنبال وارد کردن بیشترین مقدار 
کمک های بشردوستانه به نوار غزه است. رئیس 
جمهور مصر گفت: تلاش می کنیم این خونریزی 

را متوقف کنیم.

واکنش حماس و تشکیلات خودگردان
با قوت گرفتن احتمال حمله زمینی به رفح، 
»اسامه حمدان« عضو ارشد حماس با اشاره به 
موافقت نخست وزیر رژیم صهیونیستی با طرح 
ارتش رژیم صهیونیستی برای حمله زمینی به رفح 
واقع در جنوب غزه، تصریح کرد: »اشغالگران نیت 
واقعی خود را از عملیات در رفح فاش کردند که 
همان نسل کشی است. تمام تلاش خود را به کار 
گرفته ایم و با تمام طرف ها در حال مذاکره هستیم 
که مانع حمله رژیم صهیونیستی به رفح شویم.«
حمدان در ادامه به تصمیم گیری های مقامات 
رژیم صهیونیستی درباره مرحله پس از جنگ 
پرداخت و گفت: »این مرحله کاملاً فلسطینی 
است و رژیم صهیونیستی یا حامیان آن حق 

دخالت ندارند. هر کس بپذیرد که مزدور اشغالگر 
در مورد مرحله پساجنگ غزه باشد، باید عواقب 
انتخاب خود را متحمل شود.«در همین حال 
ریاست تشکیلات خودگردان فلسطین نسبت 
به تبعات حمله زمینی ارتش رژیم صهیونیستی 
به شهر رفح واقع در جنوب غزه هشدار داد و از 
امریکا و جامعه جهانی خواست فوراً مداخله کرده 
و مسئولیت خود را درباره ممانعت از انجام عملیات 
ارتش رژیم صهیونیستی در رفح برعهده بگیرند. به 
گزارش سایت خبری النشره، این نهاد بار دیگر بر 
مخالفت قاطع خود با هرگونه کوچ اجباری مردم 

غزه تأکید کرد و آن را خط قرمز دانست.

امریکا کمک ها به اسرائیل را کند کرده است؟!
درپی تشدید اختلافات میان رئیس جمهور امریکا 
و نخست وزیر رژیم صهیونیستی بر سر برنامه 
حملات به نوار غزه، یک رسانه عبری زبان از 
کاهش کمک های نظامی واشنگتن به تل آویو 
پرده برداشت. شبکه عبری زبان »کان« در این 
باره خبر داد که واشنگتن کمک های نظامی به 
اسرائیل را کاهش داده است. طبق گزارش این 
شبکه، این اقدام در سایه تشدید بحران میان 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
و دولت امریکا صورت گرفته است. شبکه امریکایی 
ABC نیز به نقل از یک مقام ارشد صهیونیست 
اعلام کرد که امریکا شروع به تأخیر در ارائه برخی 
کمک های نظامی به رژیم اشغالگر کرده است.

وی که به دلیل حساسیت موضوع حاضر به 

افشای نامش نشده است، گفت: محموله های 
کمک های نظامی امریکا در آغاز جنگ بسیار سریع 
می رسیدند، اما این روند امروز بسیار کند است. 
با این حال، مقامات امریکایی به ای بی سی نیوز 
اعلام کردند که کاهش کمک ها صحت ندارد و 
هیچ تغییری در سیاست امریکا و وعده های 
کمکی که پیشتر به رژیم صهیونیستی داده بود، 
وجود ندارد. این مقامات گفتند که دولت امریکا 
در تلاش برای استفاده از نفوذ خود به منظور 
تحت فشار قرار دادن نتانیاهو جهت حفاظت از 

غیرنظامیان در حملات به غزه است.
در همین زمینه، شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی گزارش 
داد: یکی از دستاوردهای »یحیی السنوار« رئیس 
جنبش حماس در نوار غزه، این است که وی 
موفق شد میان اسرائیل و امریکا شکاف ایجاد 
کند. اختلافات میان رژیم صهیونیستی و امریکا 
اخیراً گسترش یافته و این امر سناریوهای متعددی 
را پیش روی این روابط قرار داده است. رسانه های 
غربی و عبری زبان نیز اخیراً به این مسأله پرداختند 
که وخامت و تنش موجود در روابط میان تل آویو 
و واشنگتن به حدی رسیده که امریکا با فاصله 
گرفتن ارزش ها و منافع ۲ طرف از یکدیگر، شروع 
به ارزیابی مجدد این روابط کرده است. در همین 
زمینه، روزنامه واشنگتن پست به نقل از منابع 
آگاه نوشت: »سرخوردگی فزاینده از نخست وزیر 
اسرائیل، برخی از دستیاران جو بایدن را بر آن 
داشت تا از او بخواهند که به طور علنی از نتانیاهو 

درخصوص عملیات نظامی در غزه انتقاد کند.«
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نخست وزیر جدید
فرمان محمودعباس، رئیس  
تشکیلات خودگردان فلسطین 
برای تشکیل دولت جدید در 
رام الله موجب بروز اختلافات 
میان جنبش فتح و حماس 

است. شده  
به گزارش ایسنا، جنبش حماس 
با صدور بیانیه ای اعلام کرد: اتخاذ 
تصمیمات فردی و مشغول شدن 
به گام های ظاهری و بی محتوا، 
مانند تشکیل دولت جدید 
بدون اجماع ملی، تقویت کننده 
سیاست انحصارگرایی و تعمیق 
تفرقه در برهه تاریخی مهمی 
است که مردم ما و آرمان ملی 
آنها بیش از همه به اجماع و اتحاد 
و تشکیل رهبری واحد ملی برای 
برگزاری انتخابات آزاد و دموکراتیک 
با مشارکت همه اجزای ملت 
فلسطین نیاز دارند. این گام ها 
بیانگر عمق بحران در درون رهبری 
تشکیلات، جدایی آن از واقعیت و 
شکاف بزرگ بین آن و مردم ما، 
دغدغه ها و آرمان های آنان است 
که این مسأله را نظر اکثریت قریب 
به اتفاق مردم ما تأیید می کند 
که از دست دادن اعتمادشان را 
نسبت به این سیاست ها و روندها 
ابراز کرده اند. مردم ما حق دارند 
در مورد امکان پذیری جایگزینی 
یک دولت با دولت دیگر و یک 
نخست وزیر با دیگری، از همان 
فضای سیاسی و حزبی، سؤال 

» . کنند
درمقابل جنبش فتح نیز با 
انتقاد شدید از عملیات هفتم 
اکتبر جنبش حماس و عملکرد 
رهبران آن در قبال این جنگ، 
در اظهاراتی بی اساس مدعی 
شد: »کسی که باعث اشغال 
دوباره نوار غزه توسط اسرائیل 
شده، حق تعیین اولویت های 

ملت را ندارد.«

خبر

در غزه دیگر هیچ نوزادی با اندازه طبیعی وجود ندارد
وضعیت غزه به قدری بحرانی است که یک مقام سازمان ملل تأکید کرد: »پزشکان 

دیگر نوزادانی با اندازه طبیعی در غزه نمی بینند.« وی خاطرنشان کرد ۱۸۰ زن هر روز 
در نوار ویران شده غزه در حالی که از گرسنگی و کم آبی رنج می برند، زایمان می کنند. 

به گزارش ایسنا، دومینیک آلن، مسئول صندوق جمعیت سازمان ملل متحد در 
کنفرانس مطبوعاتی ویدیویی در قدس گفت: »شخصاً غزه را در این هفته به خاطر 

میلیون ها زن و دختر، برای ۶۵۰ هزار دختر در سن باروری بویژه برای ۱۸۰ زنی که هر 
روز زایمان می کنند، وحشت زده ترک کردم.« به نقل از لوریان لو ژور، او توانست از 

بیمارستان هایی که هنوز خدمات زایمان در شمال نوار غزه را ارائه می دهند، بازدید 
کند، جایی که به گفته وزارت بهداشت غزه، بیش از ۳۱ هزار نفر از زمان آغاز حمله 

رژیم صهیونیستی شهید شده اند.
دومینیک آلن عنوان می کند: »پزشکان می گویند که دیگر نوزادان با اندازه طبیعی را 

نمی بینند. از سوی دیگر، به طرز غم انگیزی، آنها شاهد تولد نوزادان مرده و مرگ ومیر 
بیشتر نوزادان هستند. این مادران باید فرزندان خود را در آغوش خود بگیرند، البته 

نه در کاور جسد.« او ادامه داد: »هرکسی را که دیدیم یا با آنها صحبت کردیم لاغر و 
گرسنه بودند و همه این حرکت را در جست و جوی غذا انجام می دهند. آلن همچنین 

عبور از یک ایست بازرسی نظامی را روایت کرد، جایی که کودکی، شاید پنج ساله، با 
ترس راه می رفت، دست هایش را در هوا بالا برده بود درحالی که خواهرش با پرچمی 

سفید پشت سر او راه می رفت.«

خبر پلاس

Getty Images

 

 با وجود تلاش های فزاینده امریکا برای مهارکردن 
قدرت و فشار گروه های مقاومت از روی خود و 
رژیم صهیونیستی، اما به طور معکوسی در جدال 
این روزها، وحدت میادین روی ریل تحکیم قوا 

می زند. گام 
دیدار هفته گذشته گروه های مقاومت فلسطینی 
با سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان در 
حالی صورت گرفت که گزارش های جدید از دیدار 
گروه های مقاومت فلسطینی با انصارالله یمن 
در همان مقطع زمانی خبر می دهد. روز جمعه 
خبرگزاری فرانسه به نقل از منابع فلسطینی، که 
خواستند هویت شان افشا نشود، نوشت: »نشست 
مهمی هفته گذشته با حضور رهبران ارشد از 
جنبش حماس، جهاد اسلامی و جبهه آزادی بخش 

فلسطین با جنبش انصارالله یمن برگزار شد.«
این منابع بدون اشاره به محل برگزاری این 
نشست گفتند، این گروه ها درباره »مکانیسم هایی 
برای هماهنگ کردن اقدامات مقاومتی خود« 
برای »مرحله بعدی« جنگ در غزه بحث کردند. 
همچنین آنها گفت و گوهایی را درباره حمله 
زمینی احتمالی رژیم صهیونیستی به رفح در 
جنوب غزه انجام دادند.یک منبع دیگر که او 
نیز خواسته نامش فاش نشود، افزود: جنبش 

انصارالله در این دیدار تأکید کرد، به منظور حمایت 
از مقاومت فلسطین، به عملیاتش در دریای سرخ 
علیه کشتی هایی که عازم سرزمین های اشغالی 
می شوند، ادامه خواهد داد. از آنجا که حملات 
گروه مقاومت یمن، پیشتاز جبهه مقاومت در 
رویارویی با رژیم صهیونیستی ضربات مهمی هم به 
امنیت و هم به اقتصاد رژیم صهیونیستی وارد کرده 
است، این نشست مورد توجه بسیاری از رسانه ها 
قرار گرفت؛ به ویژه که عبدالملک الحوثی، رهبر 
انصارالله روز پنجشنبه با ذکر اهداف جدید، دایره 
تهدید خود علیه رژیم را گسترش داد. وی گفت: 
حملات گروه های یمنی، کشتی هایی را که مسیر 
دور زدن آفریقا را جایگزین دریای سرخ کرده و 
از دماغه امید آفریقای جنوبی عبور می کنند، 
مورد هدف قرار خواهد داد. از طرف دیگر ارتقای 
توانمندی موشکی یمن با دارا بودن موشک های 
پدافندگریز هایپرسونیک، تهدید مؤثر را همراه با 
دیگر گروه های مقاومت چون لبنان تا خانه رژیم 

صهیونیستی رسانده است.
 

هم افزایی میادین
یکی از مخاطراتی که تشدید این رویه برای ایالات 
متحده به طور منفرد به وجود می آورد، تغییر 
بنیادین موازنه قوا به نفع مقاومت در غرب آسیا 
و از آن جهت تحلیل رفتن نفوذ سیستماتیک این 
کشور در این منطقه است؛ مؤلفه ای که اکنون 
بطور جدی توسط کاخ سفید پیگیری می شود و در 
روند مذاکرات آتش بس در سرزمین های اشغالی 

نیز وجود دارد.
هم افزایی گروه های مقاومت نشان از رویکرد 

هدفمندی در این جبهه دارد که حتی حملات 
امریکا با یارگیری های جهانی هم نتوانسته مانعی 
برای آن باشد و توان نظامی آن را مخدوش سازد. 
بنابراین تشدید حملات گروه های مقاومت در سایه 
گسترش هماهنگی، می تواند تبعات چندبعدی 
را با وارد کردن امریکا به دور جدیدی از شکست 

بازدارندگی حاصل آورد.
 

نبض تپنده حماس
یکی از مهم ترین مسائل امروز در فلسطین 
اشغالی، عدم تحقق »حذف حماس« با وجود 
کشتار و بمباران فزاینده ۵ ماهه رژیم صهیونیستی 
و پشتوانه تسلیحاتی ایالات متحده است. برای 
سیاستمداران امریکایی و صهیونیستی عدم 
دستیابی به این هدف و لحاظ کردن این گروه 
مقاومت در ساختار جامعه فلسطینی ها گزاف 
است. علاوه بر آن، ناممکن بودن انفصال این گروه 
از شاکله سیاسی فردای غزه نیز از بحث برانگیزترین 
موضوعات در بین گروه های سیاسی فلسطینی و 
همچنین صهیونیستی است، زیرا حیات سیاسی 
گروه های فلسطینی نمی تواند بدون اجماع با 
یکدیگر و نادیده گرفتن حماس صورت گیرد.
تردیدی نیست که تحرکات دیپلماتیک حماس 
 در لبنان و یمن، مهر تأییدی بر الزام حضورش
در ساختار سیاسی و تصمیم گیری فلسطینیان 
است. لذا از این جنبه نیز شکست دیگری را برای 
رژیم صهیونیستی و امریکا که این روزها می کوشند 
در سایه فشار در مذاکرات آتش بس، حماس را 
لااقل از ساحت سیاسی حذف کنند، به وجود 

آورده است.

پاسخ دولت لبنان به پاریس
روز گذشته دولت لبنان پاسخ رسمی خود را به پیشنهاد پاریس 
مبنی بر آتش بس در مرزهای این کشور و فلسطین اشغالی که در 
آن بر لزوم تحت فشار قرار دادن اسرائیل جهت توقف تجاوزهای 
آن و اجرای دقیق قطعنامه ۱۷۰۱ تأکید شده داد. در این پاسخ لبنان 
تأکید شده که بیروت خواستار توقف جنگ در همه اشکال آن بوده 
و باید اسرائیل برای توقف تجاوزها و پایان دادن به نقض حاکمیت 

لبنان، تحت فشار قرار بگیرد.
حملات مقاومت نیز طبق تأکید روز گذشته هاشم صفی الدین، 
رئیس شورای اجرایی حزب الله همچنان ادامه دارد. مقاومت در 
بیانیه ای اعلام کرد، روز شنبه پادگان »رامیم« رژیم اسرائیل را با 
موشک برکان و پایگاه »البغدادی« را هدف قرار داده که مستقیماً به 
هدف اصابت کرده است. از آن سو نیز جنگنده های رژیم اسرائیل 

منطقه طیرحرفا واقع در جنوب را بمباران کردند.
در خبر دیگری رسانه های عبری با توجه به شرایط وخیم موجود در 
شمال سرزمین های اشغالی، تهدیدات مقامات صهیونیست درباره 
بازگرداندن لبنان به عصر حجر را به تمسخر گرفته و اعلام کردند 
اکنون شهرک های اسرائیلی هستند که در خاموشی رفته و به عصر 

حجر برگشته اند.

هشدار حزب الله عراق درباره حضور امریکا
ابوعلی العسکری مسئول دفتر امنیتی گردان های حزب الله 
عراق بامداد دیروز با تأکید بر اینکه »هیچ تغییری در رفتار 
و اقدامات نیروهای اشغالگر امریکایی نمی بینیم و آنها قصد 
ندارند از کشور ما خارج شوند« از دولت خواست کاری دراین 

خصوص انجام دهد.
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه المیادین، ابوعلی العسکری، 
رئیس دفتر امنیتی در گردان های حزب الله عراق تاکید کرد: آنچه 
حشدالشعبی در اختیار دولت و مردم قرار داد، مستلزم دفاع از آن 
و احترام به رهبران آن است. وی همچنین با تأکید بر اینکه »برکناری 
رهبران یا جایگزینی دیگران در الحشد باید با تصمیم درون سازمانی 
حشدالشعبی صورت گیرد«، عنوان کرد، در غیر این صورت »اشتباهی 

بزرگ تلقی خواهد شد.«
وی به دولت، چهارچوب هماهنگی و دست اندرکاران بخش پایان 
دادن به اشغال عراق نسبت به »اعطای مصونیت به نیروهای 
اشغالگر« هشدار داد و افزود در غیر این صورت »درهای جهنم باز 
خواهد شد« زیرا نیروهای اشغالگر در زمین و آسمان رفتار خود را 
تغییر نداده اند بلکه حتی اظهارات آنها همچنان حکایت از فرار 

برای خریدن زمان و ماندن در کشور دارد.

هیأتی از حماس با انصارالله یمن دیدار کرد

وحدت میادین در جنوب

فائزه سادات یوسفی
خبرنگار

گزارش


